
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019
(al 31/07/19)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 20.489 16.780 3.709 17.202

TURCHIA 19.829 24.599 -4.770 24.607

GIORDANIA 14.703 14.138 565 14.746

LIBANO 8.802 13.024 -4.222 13.362

STATI UNITI 7.859 8.139 -280 8.502

BRASILE 5.509 4.238 1.271 4.482

AUSTRALIA 4.963 5.030 -67 5.276

KOSOVO 4.171 3.494 677 3.703

ALBANIA 3.675 3.068 607 3.324

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.601 2.915 -314 2.975

NORVEGIA 2.595 2.335 260 2.470

CANADA 1.935 1.560 375 1.671

SERBIA 1.668 1.993 -325 2.024

ISRAELE 1.667 2.275 -608 2.329

UCRAINA 1.312 221 1.091 270

EMIRATI ARABI 1.114 1.579 -465 1.597

ARABIA SAUDITA 1.061 453 608 467

RUSSIA 923 737 186 749

SIRIA 632 662 -30 662

REP. SUD AFRICA 489 2.650 -2.161 2.654

ALTRE DESTINAZIONI 4.621 5.798 -1.177 6.047

TOTALE 110.618 115.688 -5.070 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 8.382 9.147 -765 9.477

MEDIO 5.803 7.657 -1.854 7.983

LUNGO A 82.407 86.982 -4.575 89.225

LUNGO B 14.026 11.902 2.124 12.434

TOTALE 110.618 115.688 -5.070 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 31/07/2020

2019/2020

al 24/07/2020
DIFFERENZA

SVIZZERA 20.489 20.389 100

TURCHIA 19.829 19.829 0

GIORDANIA 14.703 14.703 0

LIBANO 8.802 8.802 0

STATI UNITI 7.859 7.652 207

BRASILE 5.509 5.415 94

AUSTRALIA 4.963 4.784 179

KOSOVO 4.171 4.127 44

ALBANIA 3.675 3.665 10

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.601 2.526 75

NORVEGIA 2.595 2.595 0

CANADA 1.935 1.935 0

SERBIA 1.668 1.666 2

ISRAELE 1.667 1.665 2

UCRAINA 1.312 1.246 66

EMIRATI ARABI 1.114 1.114 0

ARABIA SAUDITA 1.061 1.061 0

RUSSIA 923 904 19

SIRIA 632 632 0

REP. SUD AFRICA 489 489 0

ALTRE DESTINAZIONI 4.621 4.504 117

TOTALE 110.618 109.703 915

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 31/7/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MAECI - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


